【告 示】

道路の区域の変更 （道 路 維 持 課） ２

目 次

島根県報
令和３年６月15日（火）

号外 第 6 7 号
https://www.pref.shimane.lg.jp/

第67号 島 根 県 報 令和３年６月15日号外

1

島根県告示第422号 (案１)

区　　　　　間
敷地の
幅　員

延　　長

0 メートル メートル

Ａ
7.30～
23.80

1,235.63

Ｂ
17.50～
53.40

1,251.03

松江市大庭町1460番地
先から同市山代町477番
６地先まで

Ｃ
20.00～
45.50

72.00

Ａ
7.30～
23.80

1,235.63

Ｂ
17.50～
54.20

1,251.03

松江市大庭町1460番地
先から同市山代町477番
６地先まで

Ｃ
20.00～
45.50

72.00

前 Ａ
3.00～
30.00

307.00

Ａ
3.00～
30.00

307.00

松江市宍道町上来待
2450番１地先から同
2440番２地先まで

Ｂ
7.00～
23.00

240.00

松江市宍道町上来待
2450番１地先から同
2445番地先まで

Ｃ
6.00～
12.00

45.00

　道路の区域を次のように変更したので、道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定により告示する。

その関係図面は、告示の日から15日間島根県土木部道路維持課及び当該道路を管轄する地方機関において一般の縦覧に

供する。

　　令和３年６月15日

      島根県知事　丸　山　達　也

道路の
種　類

路　線　名

道　　　路　　　の　　　区　　　域
管轄する地方
機関の名称

備　　　　考変更前
後の別

松江県土整備
事務所

左記のＡ、Ｂ及びＣ
は、関係図面に表示す
る敷地の区分をいう。

道路改良工事

拡幅
松江市大庭町76番１地
先から同市古志原六丁
目976番12地先まで

後

県　　道 海潮宍道線

一般国道 432号

松江市大庭町76番１地
先から同市古志原六丁
目976番12地先まで

前

松江市宍道町上来待
2450番４地先から同
2440番２地先まで 左記のＡ、Ｂ及びＣ

は、関係図面に表示す
る敷地の区分をいう。

道路改良工事

トリプルウェイ

仮設道設置

後

2

号外第67号 島 根 県 報 令和３年６月15日

告 示

前
12.32～
19.21

80.78

後
19.21～
27.26

80.78

前
12.01～
22.17

85.70

後
12.01～
43.44

85.70

大田桜江線
大田市大森町字井手ノ
上イ147番１地先から同
イ148番１地先まで

災害防除工事

拡幅

〃 仁摩邑南線
大田市祖式町2900番５
地先から同町2651番２
地先まで

県央県土整備
事務所大田事
業所

災害防除工事

拡幅

〃

3

号外第67号 島 根 県 報 令和３年６月15日